
Pomůcky a pokyny pro žáky 1. ročníku oboru Stravovací a ubytovací služby 

(kuchařské práce) pro školní rok 2017/2018 
 

 

 
Školní rok bude zahájen 4. září 2017 – žáci si musí donést zdravotní průkaz (vyřídí ho obvodní lékař) – bez 

něj nemohou žáci na odborný výcvik!!! 

 

Absence ve škole i na odborném výcviku nesmí přesáhnout 30%. Při nemoci nebo z jiných důvodů je 

zákonný zástupce povinen ještě tentýž den telefonicky žáka omluvit: 

- při teoretickém vyučování třídnímu učiteli 

- na odborném výcviku učiteli odborného výcviku i smluvnímu pracovišti 
 

 

Peníze na odborný výcvik: 

  

 1.500,- Kč na suroviny – vaření pro svou spotřebu  

 

 

Oblečení 

 

bílá zdravotní protiskluzová obuv s plnou špičkou a zajištěnou patou (ne pantofle)  - 1 ks 

kalhoty kuchařské     1 ks 

zástěra s laclem     2 ks 

tričko bílé      2 ks 

bílé ponožky      2 páry 

čepice (síťka), aby zakryla celou vlasovou část  1 ks 

 

 

Pomůcky: kroužkový sešit A4, euroobaly, propisky 

 

 

Z hygienických důvodů a s ohledem na bezpečnost práce nesmí žáci během odborného výcviku nosit žádné 

ozdoby (prstýnky, náramky, piercing atd.) 

 

 

Pomůcky na výuku budou žákům oznámeny po zahájení školního roku v září. 

 

  

Učitel odborného výcviku: Jitka Ulbrichová tel. 602 531 505 

Škola sborovna:  601 590 429 

Kancelář:   312 522 286 

E-mail:    skola@iss-slany.cz 


